
UCHWAŁA Nr XXVIII/40/2009

RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 30 lipca 2009 roku

w sprawie  zwolnienia od podatku od nieruchomości budowli ( w tym sieci technicznych) służących do 
przesyłu energii cieplnej na terenie gminy Kisielice.

                       Na podstawie art.18. ust. 2 pkt 8 ) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  1) ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi 
zmianami )

                 Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości  budowle  ( w tym sieci techniczne ) służące do przesyłu energii 
cieplnej eksploatowane na terenie gminy Kisielice.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kisielic.

§ 3.Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej  w Kisielicach

                                                                                                                  /-/ Janusz S. Więcek     


